[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                           РЕШЕНИЕ
	     03.12.2008  № 368-р

	12-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.03.2008 № 110-р «О принятии в первом чтении проекта положения о содержании и ремонте автомобильных дорог местного значения в Петропавловск-Камчатском городском округе»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 26, 53 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

Внести изменения в пункт 2 решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.03.2008 № 110-р «О принятии в первом чтении проекта положения о содержании и ремонте автомобильных дорог местного значения в Петропавловск-Камчатском городском округе», изложив его в следующей редакции:

«2. Создать рабочую группу по доработке указанного проекта положения в следующем составе:
	председатель рабочей группы:

	Сабуров А.Г.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 7;

	члены рабочей группы:

	Бардовский О.Г.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 2;

	Логинов М.М.
	-
	главный специалист правового отдела Административно-правового департамента адми-нистрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Новицкая Е.Ю.
	-
	заместитель руководителя аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа – начальник юридического отдела;

	Платонова Е.В.
	-
	начальник юридического отдела Комитета по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Санькович В.А.
	-
	заместитель начальника отдела строительства и капитального ремонта Комитета городского хозяйства Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Тегай В.А.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 1;

	Шкотов В.А.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 5».

3. Председателю рабочей группы Сабурову А.Г. организовать доработку и внесение на рассмотрение очередной сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа проекта положения о содержании и ремонте автомобильных дорог местного значения в Петропавловск-Камчатском городском округе.».

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю.Данкулинец